

G. W. INVEST ApS

Kildedalsvej 21

3460 Birkerød

CVR-nr. 10040396

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

39. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. oktober 2025

Ditlev Christian Wad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G. W. INVEST ApS Kildedalsvej 21 3460 Birkerød
Telefon	20897078
CVR-nr.	10040396
Stiftelsesdato	1. november 1985
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, handel med fast ejendom, samt ejerskab af aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. -107.229, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 2.900.533, og en egenkapital på kr. 1.281.261.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-19.088	-8.107
Driftsresultat		-19.088	-8.107
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-106.486	-134.754
Andre finansielle indtægter		151.787	193.654
Andre finansielle omkostninger		-132.958	-70.892
Resultat før skat		-106.745	-20.099
Skat af årets resultat	2	-484	-22.811
Årets resultat		-107.229	-42.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		-107.229	-292.910
Resultatdisponering		-107.229	-42.910

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		636.091	752.057
Finansielle anlægsaktiver		636.091	752.057
Anlægsaktiver		636.091	752.057
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.736
Andre tilgodehavender		2.167.734	1.886.486
Tilgodehavender		2.167.734	1.893.222
Andre værdipapirer og kapitalandele		81.914	541.131
Værdipapirer og kapitalandele		81.914	541.131
Likvide beholdninger		14.794	11.036
Omsætningsaktiver		2.264.442	2.445.389
Aktiver		2.900.533	3.197.446

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		781.261	888.490
Udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		<u>1.281.261</u>	<u>1.638.490</u>
Selskabsskat		12.502	16.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.606.770	1.542.512
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.619.272</u>	<u>1.558.956</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.619.272</u>	<u>1.558.956</u>
Passiver		<u>2.900.533</u>	<u>3.197.446</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	888.490	250.000	1.638.490
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-107.229	0	-107.229
Egenkapital 30. april 2025	500.000	781.261	0	1.281.261

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>484</u>	<u>22.811</u>
	<u>484</u>	<u>22.811</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Særlige poster		
Værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver	636.091	752.057
Værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	<u>81.914</u>	<u>541.131</u>
Saldo ultimo	<u>718.005</u>	<u>1.293.188</u>

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør et tab på 11.281 kr.